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Med 17 sekunders marginal avgjorde rallyparet Mats Jonsson och Johnny
Johansson Sydsvenska rallyt den gångna helgen. Här i bild ses Johnny
Johansson tillsammans med teamets mekaniker H-G Karlsson.

Framgångarna för rallyteamet Mats Jonsson med Lindesbergsduon Johnny och H-G
Karlsson fortsätter. Redan i år har man erövrat tre segrar och en andra plats på endast
fem deltävlingar. Ett mycket gott resultat. En given seger gick dock snöpligt bort då
bilen förlorade ett framhjul. Denna incident inträffade i Sandviken.
-Vi hade ledningen när detta hände och tappade därmed placeringar ganska snabbt och
förlorade segern. Men det är sånt som händer, konstaterar Johnny Johansson, som är
kartläsare och alltid vid Mats Jonsson sida i rallybilen.
I fredags startade Sydsvenska rallyt med start och mål i Växjö. Tävlingen, som pågick i
tre dagar, har en sammanlagd sträcka på 112 mil. Det Lindesbergsbaserade rallyteamet
kunde relativt ohotade ta hem segern med en marginal på 17,9 sekunder.
-Det uppstod aldrig några problem under rallyts gång, så vi hade full kontroll på vår
uppgift från start till mål, förklarar Johnny. Inte heller mekanikerna kände någon direkt
press.



-Vi hade väl egentligen bara det normala serviceunderhållet att göra, så det rullade på
bra, säger H-G Karlsson.

Overklig känsla
Årets Sydsvenska rally blev dock en upplevelse utöver det vanliga. På grund av
stormarna vid årsskiftet ligger fortfarande ofantliga mängder träd huller om buller i
skogarna. Att det ens gick att genomföra tävlingen är ofattbart, förklarar Johnny.
-Det är en overklig känsla att se hur det ser ut i skogarna. Stora mängder träd ligger
kvar, det är som ett enda stort plockepinn där nere. Helt otroligt, säger han.
En avåkning skulle därför innebära större skador än vanligt eftersom mängder av
trädstammar ligger utefter vägarna.

Nästa tävling för Johnny Johansson och H-G Karlsson är Supercupen den 18 juni.
Mer om Lindesbergslagets framgångar kan ses på SVT 2 tisdag kl 00:25.
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